



"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"
Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional

San Isidro, 14 de Enero del 2022

RESOLUCION JEFATURAL N° D000001-2022-PENSION65-UA

VISTOS:

El Informe N° D000006-2022-PENSION65-ABA emitido el 13 de enero de 2022 por el Coordinador de Abastecimiento y Servicios Generales, el Memorando N° D000015-2022-PENSION65-UA emitido el 13 de enero de 2022 por la Unidad de Administración, y, el Memorando N° D000014-2022-PENSION65-UPPM emitido el 13 de enero de 2022 por la Unidad de Planeamiento, Presupuesto y Modernización del Programa Nacional de Asistencia Solidaria Pensión 65 del Ministerio de Inclusión Social, y;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Decreto Supremo N° 081-2011-PCM y modificatorias, se crea el Programa Nacional de Asistencia Solidaria "Pensión 65" con la finalidad de brindar protección social a los adultos mayores de 65 años, que viven en situación de vulnerabilidad, entregándoles una subvención monetaria que les permita incrementar su bienestar; y mejorar sus mecanismos de acceso a los servicios públicos que brinda el Estad;

Que, mediante Resolución Ministerial N° 273-2017-MIDIS, se aprobó el Manual de Operaciones del Programa Nacional de Asistencia Solidaria "Pensión 65", como documento técnico normativo de gestión institucional que formaliza su estructura orgánica, orientando el esfuerzo institucional al logro de su misión, visión y objetivos estratégicos, describiendo entre otros aspectos, las funciones específicas de las unidades que lo integran y la descripción detallada y secuencial de los principales procesos técnicos y/o administrativos;

Que, de conformidad a lo establecido en el Artículo 13° del Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento aprobado mediante Decreto Legislativo N° 1439, en cuanto al Cuadro Multianual de Necesidades: *"13.1 El Cuadro Multianual de Necesidades comprende las actividades mediante las cuales se prevén las necesidades de bienes, servicios y obras, para el cumplimiento de las metas de las entidades del Sector Público, por un período no menor de tres (3) años"*;

Que, en virtud a lo establecido en el Artículo 24° de la Directiva N° 0005-2021-EF/54.01 - "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicio y Obras", aprobado mediante Resolución Directoral N° 0014-2021-EF/54.01, en cuanto a los productos obtenidos en a Fase de Consolidación y Aprobación de la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras, considerados como información elaborada en la tercera fase, la cual es recopilada, procesada y registrada, teniendo en cuenta lo establecido en el artículo 6 de la Directiva, a fin de obtener los siguientes productos:

a) CMN-Fase Consolidación y Aprobación: Es elaborado por el Área usuaria, teniendo en cuenta lo indicado en el literal a) del numeral 23.2 y el Anexo N° 03 de la Directiva, y comunicado al Área involucrada en la gestión de la CAP.

b) CMN: Es el producto final de la PMBSO, elaborado por el Área involucrada en la gestión de la CAP, teniendo en cuenta lo indicado en el literal b) del numeral 23.2 y el Anexo N° 04 de la Directiva.

24.2. El CMN es aprobado por el Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad, dentro de los quince (15) días hábiles

Siempre con el pueblo



"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"

Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional

siguientes a la aprobación del PIA. La citada aprobación se da mediante la suscripción del Anexo N° 04 de la Directiva.

24.3. La publicación del CMN se realiza en la sede digital de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, en un plazo no mayor de cinco (5) días hábiles siguientes a la fecha de su aprobación. 24.4. Las necesidades con carácter de secreto, secreto militar o por razones de orden interno, en el marco del Decreto Supremo N° 052-2001-PCM, se encuentran exceptuadas de su publicación, más no de su registro en el CMN."

Que, mediante Informe N° D000006-2022-PENSION65-ABA emitido el 13 de enero de 2022 por el Coordinador de Abastecimiento y Servicios Generales, solicita gestionar el inicio de la tramitación para aprobación y publicación de la Cuadro Multianual de Necesidades de la Entidad correspondiente a cuatro (04) ejercicios presupuestales, de conformidad con la Directiva N° 005-2021-EF/54.01;

Que, por su parte, a través del Memorando N° D000015-2022-PENSION65-UA emitido el 13 de enero de 2022 por la Unidad de Administración, traslada a la Unidad de Planeamiento, Presupuesto y Modernización lo informado por la Coordinación de Abastecimiento y Servicios Generales, a fin de solicitar la emisión de pronunciamiento de viabilidad en cuanto a la actualización del Cuadro Multianual de Necesidades "CMN – Fase de Consolidación y Aprobación";

Que, asimismo, mediante Memorando N° D000014-2022-PENSION65-UPPM emitido el 13 de enero de 2022, la Unidad de Planeamiento, Presupuesto y Modernización, señala que el Cuadro Multianual de Necesidades correspondiente a cuatro (04) ejercicios presupuestales, se encuentra conforme a los clasificadores de gasto y a la asignación presupuestaria considerados en el Presupuesto Inicial de Apertura de la Unidad Ejecutora 006: Pensión 65, por lo cual opina en que se proceda con su aprobación;

Que, conforme a lo señalado en el literal v) del artículo 9 del Manual de Operaciones del Programa, el Director Ejecutivo puede delegar funciones no privativas al cargo, cuando lo considere conveniente, otorgando los poderes necesarios dentro de los límites legales;

Que, siendo así, mediante Resolución Directoral N° D000007-2022-PENSION65-DE, se delega al Jefe/a de la Unidad de Administración del Programa Nacional de Asistencia Solidaria "Pensión 65", para el año fiscal 2022, funciones del titular de la entidad en materia de Contrataciones del Estado, dentro de las cuales se encuentra el de aprobar el Cuadro Multianual de Necesidades – CMN y sus modificatorias, como parte del desarrollo de la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras;

Que, de acuerdo a las facultades delegadas a la Unidad de Administración y con la visación de la Jefa de la Unidad de Planeamiento, Presupuesto y Modernización; del Jefe de la Unidad de Asesoría Jurídica; y, del Coordinador de Abastecimiento y Servicios Generales; y de conformidad con lo dispuesto en el Decreto Supremo N° 081-2011-PCM y modificatorias; la Resolución Ministerial N° 273-2017- MIDIS, que aprueba el Manual de Operaciones del Programa Nacional de Asistencia Solidaria "Pensión 65"; la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado y sus modificatorias, el Decreto Supremo N° 344-2018-EF, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento aprobado mediante Decreto Legislativo N° 1439, y demás normas sobre la materia ;





PERÚ

Ministerio de Desarrollo
e Inclusión SocialViceministerio
de Prestaciones SocialesPrograma Nacional
de Asistencia Solidaria
PENSIÓN 65

UNIDAD DE ADMINISTRACION

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"

Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional

SE RESUELVE:

Artículo 1º.- Aprobar el Cuadro Multianual de Necesidades correspondiente a los ejercicios presupuestales 2022, 2023, 2024 y 2025, considerado como producto final de la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras, para el cumplimiento de metas, así como de objetivos estratégicos y operativos de la Unidad Ejecutora 006: Programa Nacional de Asistencia Solidaria Pensión 65, de conformidad al Anexo N° 04: Cuadro Multianual de Necesidades.

Artículo 2º.- Disponer que el Coordinador de Abastecimiento y Servicios Generales de la Unidad de Administración gestione el proceso de contratación de los bienes, servicios y obras previstos en el Cuadro Multianual de Necesidades correspondiente a los ejercicios presupuestales 2022, 2023, 2024 y 2025.

Artículo 3º.- Hacer de conocimiento el presente acto resolutivo a la Unidad de Comunicación e Imagen a fin de que, en el plazo máximo de cinco (05) días hábiles de emitido, efectúe su publicación en el portal institucional y en el portal de transparencia estándar del Programa Nacional de Asistencia Solidaria "Pensión 65": www.gob.pe/pension65.

Regístrese, comuníquese y cúmplase.

Firmado digitalmente por

JENNY GRACIELA ANGELES PAREDES
JEFE DE UNIDAD DE ADMINISTRACION



Firmado digitalmente por ANGELES
PAREDES Jenny Graciela FAU
20547960051 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.01.2022 23:23:36 -05:00

**ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(PARA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001441

						AÑO 1				AÑO 2				AÑO 3				AÑO 4			
						SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem - Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.1.1.1	091100070041 AGUA DE MESA SIN GAS X 20 l	UNIDAD	20.01	860	17204.5	860	17204.5	860	17,204.50	860	17,204.50	860	17,204.50	860	17,204.50	860	17,204.50	860	17,204.50
1-00	B	2.3.1.1.1.12	283400060341 BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO	UNIDAD	421	100	42144	100	42144	100	42,144.00	100	42,144.00	100	42,144.00	100	42,144.00	100	42,144.00	100	42,144.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600010220 BLUSA DE ALGODÓN MANGA LARGA	UNIDAD	75.92	375	28470	375	28470	375	28,470.00	375	28,470.00	375	28,470.00	375	28,470.00	375	28,470.00	375	28,470.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600010255 CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA	UNIDAD	75.9	375	28462.5	375	28462.5	375	28,462.50	375	28,462.50	375	28,462.50	375	28,462.50	375	28,462.50	375	28,462.50
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600150139 CASACA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	140.5	166	23323	166	23323	166	23,323.00	166	23,323.00	166	23,323.00	166	23,323.00	166	23,323.00	166	23,323.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600150065 CASACA DE TASLAN	UNIDAD	140.5	186	26133	186	26133	186	26,133.00	186	26,133.00	186	26,133.00	186	26,133.00	186	26,133.00	186	26,133.00
1-00	B	2.3.1.3.1	175500100442 LUBRICANTES	LITRO	23	150	3450	150	3450	150	3,450.00	150	3,450.00	150	3,450.00	150	3,450.00	150	3,450.00	150	3,450.00
1-00	B	2.3.1.3.1.1	172100070020 DIESEL B5 S50	GALON	13.1	846	20000	846	20000	846	20,000.00	846	20,000.00	846	20,000.00	846	20,000.00	846	20,000.00	846	20,000.00
1-00	B	2.3.1.3.1.1	172100080007 GASOHOL 90 PLUS	GALON	12.4	16390.5	203242.2	16390.5	203242.2	16390.5	203,242.20	16390.5	203,242.20	16390.5	203,242.20	16390.5	203,242.20	16390.5	203,242.20	16390.5	203,242.20
1-00	B	2.3.1.3.1.1	172100080010 GASOHOL 97 PLUS	GALON	13.72	750	15697.3	750	15697.3	750	15,697.30	750	15,697.30	750	15,697.30	750	15,697.30	750	15,697.30	750	15,697.30
1-00	B	2.3.1.5.1.2	503300250134 CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 MM X 55 YD	UNIDAD	1.876166	50	93.8083	50	93.8083	50	93.81	50	93.81	50	93.81	50	93.81	50	93.81	50	93.81
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300010050 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 IN X 36 YD	UNIDAD	1.109206	20	22.18412	20	22.18412	20	22.18	20	22.18	20	22.18	20	22.18	20	22.18	20	22.18
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060057 GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	UNIDAD	2.312708	39	90.195612	39	90.195612	39	90.20	39	90.20	39	90.20	39	90.20	39	90.20	39	90.20
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300120112 NOTA AUTOADHESIVA 3 IN X 5 IN (7.6 CM X 12.7 CM) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	6	27	162	27	162	27	162.00	27	162.00	27	162.00	27	162.00	27	162.00	27	162.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300120151 NOTA AUTOADHESIVA 3 IN X 3 IN X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	UNIDAD	6.2068	200	1241.36	200	1241.36	200	1,241.36	200	1,241.36	200	1,241.36	200	1,241.36	200	1,241.36	200	1,241.36
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300130057 BANDERITA SEÑALIZADORA 25 MM X 43 MM APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	3.49282	200	698.564	200	698.564	200	698.56	200	698.56	200	698.56	200	698.56	200	698.56	200	698.56
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300160011 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 IN X 40 YD	UNIDAD	2.690384	37	99.544208	37	99.544208	37	99.54	37	99.54	37	99.54	37	99.54	37	99.54	37	99.54
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.3984	343	1165.6512	343	1165.6512	343	1,165.65	343	1,165.65	343	1,165.65	343	1,165.65	343	1,165.65	343	1,165.65
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	5.1684	25	129.21	25	129.21	25	129.21	25	129.21	25	129.21	25	129.21	25	129.21	25	129.21
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040025 FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	5.4	40	216	40	216	40	216.00	40	216.00	40	216.00	40	216.00	40	216.00	40	216.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.59	29.5	17.405	29.5	17.405	29.5	17.41	29.5	17.41	29.5	17.41	29.5	17.41	29.5	17.41	29.5	17.41
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.2389	46.5	57.60885	46.5	57.60885	46.5	57.61	46.5	57.61	46.5	57.61	46.5	57.61	46.5	57.61	46.5	57.61
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110063 ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	UNIDAD	179.75	7.5	1348.125	7.5	1348.125	7.5	1,348.13	7.5	1,348.13	7.5	1,348.13	7.5	1,348.13	7.5	1,348.13	7.5	1,348.13
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110065 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON MANGO SUPERIOR DE PLASTICO CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	27.552959	18.5	509.7297415	18.5	509.7297415	18.5	509.73	18.5	509.73	18.5	509.73	18.5	509.73	18.5	509.73	18.5	509.73
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.038333	30	31.14999	30	31.14999	30	31.15	30	31.15	30	31.15	30	31.15	30	31.15	30	31.15
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010187 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.354	87.5	30.975	87.5	30.975	87.5	30.98	87.5	30.98	87.5	30.98	87.5	30.98	87.5	30.98	87.5	30.98
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010193 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.6196	66	172.8936	66	172.8936	66	172.89	66	172.89	66	172.89	66	172.89	66	172.89	66	172.89
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.649	114	73.986	114	73.986	114	73.99	114	73.99	114	73.99	114	73.99	114	73.99	114	73.99
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010209 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.354	96	33.984	96	33.984	96	33.98	96	33.98	96	33.98	96	33.98	96	33.98	96	33.98
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040142 LAPIZ GRAFITO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.247812	57	14.125284	57	14.125284	57	14.13	57	14.13	57	14.13	57	14.13	57	14.13	57	14.13
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060389 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.75825	52.5	92.308125	52.5	92.308125	52.5	92.31	52.5	92.31	52.5	92.31	52.5	92.31	52.5	92.31	52.5	92.31
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060398 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	0.861416	43.5	37.471596	43.5	37.471596	43.5	37.47	43.5	37.47	43.5	37.47	43.5	37.47	43.5	37.47	43.5	37.47
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060421 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.896833	37	33.182821	37	33.182821	37	33.18	37	33.18	37	33.18	37	33.18	37	33.18	37	33.18
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060422 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.896833	34.5	30.9407385	34.5	30.9407385	34.5	30.94	34.5	30.94	34.5	30.94	34.5	30.94	34.5	30.94	34.5	30.94
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060423 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.896833	34	30.492322	34	30.492322	34	30.49	34	30.49	34	30.49	34	30.49	34	30.49	34	30.49
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030226 CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.628588	181	1018.774428	181	1018.774428	181	1,018.77	181	1,018.77	181	1,018.77	181	1,018.77	181	1,018.77	181	1,018.77

1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050224 PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMP X 500	9.9238	300	2977.14	300	2977.14	300	2,977.14	300	2,977.14	300	2,977.14	300	2,977.14	300	2,977.14	300	2,977.14
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050234 PAPEL BOND 75 G TAMAÑO A3	EMP X 500	15	140.5	2107.5	140.5	2107.5	140.5	2,107.50	140.5	2,107.50	140.5	2,107.50	140.5	2,107.50	140.5	2,107.50	140.5	2,107.50
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050032 CLIP DE METAL 33 MM X 100	UNIDAD	0.6608	1384.5	914.8776	1384.5	914.8776	1384.5	914.88	1384.5	914.88	1384.5	914.88	1384.5	914.88	1384.5	914.88	1384.5	914.88
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500080010 GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	2	33	66	33	66	33	66.00	33	66.00	33	66.00	33	66.00	33	66.00	33	66.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500080012 GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	1.8	33.5	60.3	33.5	60.3	33.5	60.30	33.5	60.30	33.5	60.30	33.5	60.30	33.5	60.30	33.5	60.30
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500080021 GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	1.8	33	59.4	33	59.4	33	59.40	33	59.40	33	59.40	33	59.40	33	59.40	33	59.40
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500080026 GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.652	30	49.56	30	49.56	30	49.56	30	49.56	30	49.56	30	49.56	30	49.56	30	49.56
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500140001 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 IN (32 MM)	UNIDAD	1.89979	507	963.19353	507	963.19353	507	963.19	507	963.19	507	963.19	507	963.19	507	963.19	507	963.19
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500140010 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 IN (51 MM)	DOC.	4.460384	34	151.653056	34	151.653056	34	151.65	34	151.65	34	151.65	34	151.65	34	151.65	34	151.65
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500140025 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 IN (19 MM)	UNIDAD	0.885	150	132.75	150	132.75	150	132.75	150	132.75	150	132.75	150	132.75	150	132.75	150	132.75
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400063112 TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO	UNIDAD	500	75	37500	75	37500	75	37,500.00	75	37,500.00	75	37,500.00	75	37,500.00	75	37,500.00	75	37,500.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400100076 CINTA TAPE BACKUP LTO6 2.5/6.25 TB	UNIDAD	60	34	2040	34	2040	34	2,040.00	34	2,040.00	34	2,040.00	34	2,040.00	34	2,040.00	34	2,040.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200100077 JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	7.5	200	1500	200	1500	200	1,500.00	200	1,500.00	200	1,500.00	200	1,500.00	200	1,500.00	200	1,500.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400120257 LUMINARIA CON FOCO AHORRADOR 18 W	UNIDAD	50	5	250	5	250	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1.	94610080201 NEUMÁTICOS VEHICULOS LIVIANOS : PARA: MOTO	UNIDAD	201	155	31089.9992	155	31089.9992	155	31,090.00	155	31,090.00	155	31,090.00	155	31,090.00	155	31,090.00	155	31,090.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1.	NEUMÁTICOS VEHICULOS LIVIANOS : PARA: CAMIONETA	UNIDAD	500	15	7500	15	7500	15	7,500.00	15	7,500.00	15	7,500.00	15	7,500.00	15	7,500.00	15	7,500.00
1-00	B	2.3.1.6.1.4	495700410174 MASCARILLA PROTECTOR FACIAL DE POLIPROPILENO DESCARTABLE	UNIDAD	20	350	7000	350	7000	350	7,000.00	350	7,000.00	350	7,000.00	350	7,000.00	350	7,000.00	350	7,000.00
1-00	B	2.3.1.8.1.99	586600290011 ALCOHOL EN GEL	UNIDAD	15.001	3316	49744.5	3316	49744.5	3316	49,744.50	3316	49,744.50	3316	49,744.50	3316	49,744.50	3316	49,744.50	3316	49,744.50
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700410076 MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	UNIDAD	0.4	242628.75	97051.5	242628.75	97051.5	242628.75	97,051.50	242628.75	97,051.50	242628.75	97,051.50	242628.75	97,051.50	242628.75	97,051.50	242628.75	97,051.50
1-00	B	2.3.1.9.9.1.3	541100011961 LIBRO CONCURSO	UNIDAD	20	50	1000	50	1000	50	1,000.00	50	1,000.00	50	1,000.00	50	1,000.00	50	1,000.00	50	1,000.00
1-00	B	2.3.1.9.9.1.99	317500100220 MATERIALES PARA OTROS EVENTOS	UNIDAD	995.605263	19	18916.5	19	18916.5	19	18,916.50	19	18,916.50	19	18,916.50	19	18,916.50	19	18,916.50	19	18,916.50
1-00	S	2.3.2.1.2.1	901000010004 TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONALES	SERVICIO	1000.246	494	494121.524	494	494121.524	494	494,121.52	494	494,121.52	494	494,121.52	494	494,121.52	494	494,121.52	494	494,121.52
1-00	S	2.3.2.1.2.2	901000070006 ASIGNACIONES EN GENERAL VIATICOS	SERVICIO	1957612	1	978,806.00	1	978,806.00	1	978,806.00	1	978,806.00	1	978,806.00	1	978,806.00	1	978,806.00	1	978,806.00
1-00	S	2.3.2.1.2.99	901000050003 MOVILIDAD LOCAL	SERVICIO	1.95343236	24706	48261.5	24706	48261.5	24706	48,261.50	24706	48,261.50	24706	48,261.50	24706	48,261.50	24706	48,261.50	24706	48,261.50
1-00	S	2.3.2.2.1.1	870100020003 SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	381.08	150	57162	150	57162	150	57,162.00	150	57,162.00	150	57,162.00	150	57,162.00	150	57,162.00	150	57,162.00
1-00	S	2.3.2.2.1.2	870100010001 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE	SERVICIO	85.0433333	150	12756.5	150	12756.5	150	12,756.50	150	12,756.50	150	12,756.50	150	12,756.50	150	12,756.50	150	12,756.50
1-00	S	2.3.2.2.2.1	870500010001 TELEFONIA MOVIL	SERVICIO	2936.17333	150	440426	150	440426	150	440,426.00	150	440,426.00	150	440,426.00	150	440,426.00	150	440,426.00	150	440,426.00
1-00	S	2.3.2.2.2.2	870100030010 TELEFONIA FIJA	SERVICIO	74.0433333	150	11106.5	150	11106.5	150	11,106.50	150	11,106.50	150	11,106.50	150	11,106.50	150	11,106.50	150	11,106.50
1-00	S	2.3.2.2.2.3	870500030019 INTERNET	SERVICIO	943.833333	150	141575	150	141575	150	141,575.00	150	141,575.00	150	141,575.00	150	141,575.00	150	141,575.00	150	141,575.00
1-00	S	2.3.2.2.3.1	900100010005 SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL NACIONAL	SERVICIO	197248	1	98,624.00	1	98,624.00	1	98,624.00	1	98,624.00	1	98,624.00	1	98,624.00	1	98,624.00	1	98,624.00
1-00	S	2.3.2.2.5.1	150100010019 PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO	20000	1	10,000.00	1	10,000.00	1	10,000.00	1	10,000.00	1	10,000.00	1	10,000.00	1	10,000.00	1	10,000.00
1-00	S	2.3.2.3.1.1	062000010001 SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	1112339	1	556,169.50	1	556,169.50	1	556,169.50	1	556,169.50	1	556,169.50	1	556,169.50	1	556,169.50	1	556,169.50
1-00	S	2.3.2.3.1.2	840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	3094627	1	1,547,313.50	1	1,547,313.50	1	1,547,313.50	1	1,547,313.50	1	1,547,313.50	1	1,547,313.50	1	1,547,313.50	1	1,547,313.50
1-00	S	2.3.2.4.2.1	600100040056 SERVICIO MANTENIMIENTO DEL LOCAL DE LA SEDE	SERVICIO	133785	1	66,892.50	1	66,892.50	1	66,892.50	1	66,892.50	1	66,892.50	1	66,892.50	1	66,892.50	1	66,892.50
1-00	S	2.3.2.4.5.1	607500070148 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	260475	1	130,237.50	1	130,237.50	1	130,237.50	1	130,237.50	1	130,237.50	1	130,237.50	1	130,237.50	1	130,237.50
1-00	S	2.3.2.4.6.1.	110500120112 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS	SERVICIO	1000	1	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	605500010040 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ACUMULADOR DE ENERGIA - UPS	SERVICIO	60000	1	30,000.00	1	30,000.00	1	30,000.00	1	30,000.00	1	30,000.00	1	30,000.00	1	30,000.00	1	30,000.00
1-00	S	2.3.2.5.1.1	940500040027 ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO	1505612	1	752,806.00	1	752,806.00	1	752,806.00	1	752,806.00	1	752,806.00	1	752,806.00	1	752,806.00	1	752,806.00
1-00	S	2.3.2.5.1.99	942500010016 ALQUILER DE LICENCIAS Y CASILLAS DE CORREO ELECTRONICO CODIFICADO	SERVICIO	297363	1	148,681.50	1	148,681.50	1	148,681.50	1	148,681.50	1	148,681.50	1	148,681.50	1	148,681.50	1	148,681.50
1-00	S	2.3.2.6.1.2	860500010001 SERVICIO DE PRESENCIA NOTARIAL EN ACTOS PÚBLICOS	SERVICIO	2000	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00
1-00	S	2.3.2.6.2.1	130100070002 CARGOS BANCARIOS	servicio	13331527	1	6,665,763.50	1	6,665,763.50	1	6,665,763.50	1	6,665,763.50	1	6,665,763.50	1	6,665,763.50	1	6,665,763.50	1	6,665,763.50
1-00	S	2.3.2.6.3.2.	850500040003 SEGURO DE VEHICULOS	servicio	326491	1	163,245.50	1	163,245.50	1	163,245.50	1	163,245.50	1	163,245.50	1	163,245.50	1	163,245.50	1	163,245.50
1-00	S	2.3.2.6.3.3	850500050020 SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (CAMIONETAS)	SERVICIO	400	1	200.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00
1-00	S	2.3.2.6.3.3	850500050027 SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (MOTOCICLETAS)	SERVICIO	36675	1	18,337.50	1	18,337.50	1	18,337.50	1	18,337.50	1	18,337.50	1	18,337.50	1	18,337.50	1	18,337.50
2.3.2.6.3.4			850100030004 SEGUROS ACCIDENTES PERSONALES	SERVICIO	169,224	1	84,612.00	1	84,612.00	1	84,612.00	1	84,612.00	1	84,612.00	1	84,612.00	1	84,612.00	1	84,612.00
2.3.2.6.3.4			850100070007 SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - SALUD	SERVICIO	169,224	1	84,612.00	1	84,612.00	1	84,612.00	1	84,612.00	1	84,612.00	1	84,612.00	1	84,612.00	1	84,612.00

1-00	S	2.3.2.6.3.99	850500060006 SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES	SERVICIO	115,005	1	57,502.50	1	57,502.50	1	57,502.50	1	57,502.50	1	57,502.50	1	57,502.50	1	57,502.50	1	57,502.50
1-00	S	2.3.2.7.2.1	070100164625 CONSULTORIA PARA LA FORMULACION DEL DISEÑO DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL ORIENTADO A RESULTADOS PRIORIZADOS	SERVICIO	1	1	15,000.00	1	15,000.00	1	15,000.00	1	15,000.00	1	15,000.00	1	15,000.00	1	15,000.00	1	15,000.00
1-00	S	2.3.2.7.10.1	352000010325 TALLER DE INTEGRACION	SERVICIO	60000	1	30,000.00	1	30,000.00	1	30,000.00	1	30,000.00	1	30,000.00	1	30,000.00	1	30,000.00	1	30,000.00
1-00	S	2.3.2.7.11.1	880100010006 SERVICIO DE DESCARGA Y ALMACENAJE	SERVICIO	94700	1	47,350.00	1	47,350.00	1	47,350.00	1	47,350.00	1	47,350.00	1	47,350.00	1	47,350.00	1	47,350.00
1-00	S	2.3.2.7.11.2	900500030043 SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA TERRESTRE	SERVICIO	247140	1	123,570.00	1	123,570.00	1	123,570.00	1	123,570.00	1	123,570.00	1	123,570.00	1	123,570.00	1	123,570.00
1-00	S	2.3.2.7.11.6	500100050561 SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL (ABUELOS AHORA) /CAJA CHICA OTROS	SERVICIO	109000	1	54,500.00	1	54,500.00	1	54,500.00	1	54,500.00	1	54,500.00	1	54,500.00	1	54,500.00	1	54,500.00
1-00	S	2.3.2.7.3.1	352000012168 CAPACITACIÓN Y DESARROLLO DE TALLERES DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES DE EQUIPO DE TRABAJO	SERVICIO	120000	1	60,000.00	1	60,000.00	1	60,000.00	1	60,000.00	1	60,000.00	1	60,000.00	1	60,000.00	1	60,000.00
1-00	S	2.3.2.7.3.2	352000012168 CAPACITACIÓN Y DESARROLLO DE TALLERES DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES DE EQUIPO DE TRABAJO	SERVICIO	150000	1	75,000.00	1	75,000.00	1	75,000.00	1	75,000.00	1	75,000.00	1	75,000.00	1	75,000.00	1	75,000.00
1-00	S	2.3.2.7.4.2	170100030567 SERVICIO DE DESARROLLO DE APLICACION PARA EQUIPOS MOVILES	SERVICIO	83,185	1	41,592.50	1	41,592.50	1	41,592.50	1	41,592.50	1	41,592.50	1	41,592.50	1	41,592.50	1	41,592.50
1-00	S	2.3.2.7.4.2	170100030060 SERVICIO DE DESARROLLO DE SISTEMA TRAMITE DOCUMENTARIO	SERVICIO	50,000	1	25,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100430751 SERVICIOS DIVERSOS (DE) (CERTIFICACIONES ISO)	SERVICIO	20000	1	10,000.00	1	10,000.00	1	10,000.00	1	10,000.00	1	10,000.00	1	10,000.00	1	10,000.00	1	10,000.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	501500030100 SERVICIO DE DISEÑO Y DIAGRAMACIÓN DE AFICHES (ABUELOS AHORA)	SERVICIO	3500	1	1,750.00	1	1,750.00	1	1,750.00	1	1,750.00	1	1,750.00	1	1,750.00	1	1,750.00	1	1,750.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	503000040005 PRODUCCION DE VIDEOS CONCURSO (ABUELOS AHORA)	SERVICIO	6000	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	526000130017 FABRICACION DE PANELES PARA CEREMONIA DE PREMIACIÓN (ABUELOS AHORA)	SERVICIO	3500	1	1,750.00	1	1,750.00	1	1,750.00	1	1,750.00	1	1,750.00	1	1,750.00	1	1,750.00	1	1,750.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	151500030012 OTROS SERVICIOS CONCURSO ABIJUI OS AHORA	SERVICIO	17000	1	8,500.00	1	8,500.00	1	8,500.00	1	8,500.00	1	8,500.00	1	8,500.00	1	8,500.00	1	8,500.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284 SERVICIOS DIVERSOS UAJ	SERVICIO	37500	1	18,750.00	1	18,750.00	1	18,750.00	1	18,750.00	1	18,750.00	1	18,750.00	1	18,750.00	1	18,750.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284SERVICIOS DIVERSOS UA (INVENTARIO) POLISISTEMAS (PREVISION: S.) DEFENSA LEGAL (PREVISION/ 12,000) / EXTERNALIZACIÓN SOPORTE TECNICO PARA LA UA (SI 2,587)	SERVICIO	63488	1	31,744.00	1	31,744.00	1	31,744.00	1	31,744.00	1	31,744.00	1	31,744.00	1	31,744.00	1	31,744.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284 ERVICIOS DIVERSOS UO	SERVICIO	10000	1	5000	1	5000	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284 SERVICIOS DIVERSOS AMAZONAS	SERVICIO	4850	1	2,425.00	1	2,425.00	1	2,425.00	1	2,425.00	1	2,425.00	1	2,425.00	1	2,425.00	1	2,425.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284 SERVICIOS DIVERSOS ANCASH	SERVICIO	6350	1	3,175.00	1	3,175.00	1	3,175.00	1	3,175.00	1	3,175.00	1	3,175.00	1	3,175.00	1	3,175.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284 SERVICIOS DIVERSOS APIRIMAC	SERVICIO	8500	1	4,250.00	1	4,250.00	1	4,250.00	1	4,250.00	1	4,250.00	1	4,250.00	1	4,250.00	1	4,250.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284 SERVICIOS DIVERSOS AREQUIPA	SERVICIO	10900	1	5,450.00	1	5,450.00	1	5,450.00	1	5,450.00	1	5,450.00	1	5,450.00	1	5,450.00	1	5,450.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284 SERVICIOS DIVERSOS AYACUCHO	SERVICIO	11145	1	5,572.50	1	5,572.50	1	5,572.50	1	5,572.50	1	5,572.50	1	5,572.50	1	5,572.50	1	5,572.50
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284 SERVICIOS DIVERSOS CAJAMARCA	SERVICIO	11058	1	5,529.00	1	5,529.00	1	5,529.00	1	5,529.00	1	5,529.00	1	5,529.00	1	5,529.00	1	5,529.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284 SERVICIOS DIVERSOS CUSCO	SERVICIO	11877	1	5,938.50	1	5,938.50	1	5,938.50	1	5,938.50	1	5,938.50	1	5,938.50	1	5,938.50	1	5,938.50
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284 SERVICIOS DIVERSOS HUANCavelica	SERVICIO	11800	1	5,900.00	1	5,900.00	1	5,900.00	1	5,900.00	1	5,900.00	1	5,900.00	1	5,900.00	1	5,900.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284 SERVICIOS DIVERSOS HUANUCO	SERVICIO	10600	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284 SERVICIOS DIVERSOS ICA	SERVICIO	9200	1	4,600.00	1	4,600.00	1	4,600.00	1	4,600.00	1	4,600.00	1	4,600.00	1	4,600.00	1	4,600.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284 SERVICIOS DIVERSOS JUNIN	SERVICIO	8686	1	4,343.00	1	4,343.00	1	4,343.00	1	4,343.00	1	4,343.00	1	4,343.00	1	4,343.00	1	4,343.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284 SERVICIOS DIVERSOS LA LIBERTAD	SERVICIO	8950	1	4,475.00	1	4,475.00	1	4,475.00	1	4,475.00	1	4,475.00	1	4,475.00	1	4,475.00	1	4,475.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284 SERVICIOS DIVERSOS LAMBAYEQUE	SERVICIO	11390	1	5,695.00	1	5,695.00	1	5,695.00	1	5,695.00	1	5,695.00	1	5,695.00	1	5,695.00	1	5,695.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284 SERVICIOS DIVERSOS LIMA	SERVICIO	7650	1	3,825.00	1	3,825.00	1	3,825.00	1	3,825.00	1	3,825.00	1	3,825.00	1	3,825.00	1	3,825.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284 SERVICIOS DIVERSOS LORETO	SERVICIO	8900	1	4,450.00	1	4,450.00	1	4,450.00	1	4,450.00	1	4,450.00	1	4,450.00	1	4,450.00	1	4,450.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284 SERVICIOS DIVERSOS MADRE DE DIOS	SERVICIO	3518	1	1,759.00	1	1,759.00	1	1,759.00	1	1,759.00	1	1,759.00	1	1,759.00	1	1,759.00	1	1,759.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284 SERVICIOS DIVERSOS MOQUEGUA	SERVICIO	6200	1	3,100.00	1	3,100.00	1	3,100.00	1	3,100.00	1	3,100.00	1	3,100.00	1	3,100.00	1	3,100.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284 SERVICIOS DIVERSOS PASCO	SERVICIO	5755	1	2,877.50	1	2,877.50	1	2,877.50	1	2,877.50	1	2,877.50	1	2,877.50	1	2,877.50	1	2,877.50
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284 SERVICIOS DIVERSOS PIURA	SERVICIO	11800	1	5,900.00	1	5,900.00	1	5,900.00	1	5,900.00	1	5,900.00	1	5,900.00	1	5,900.00	1	5,900.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284 SERVICIOS DIVERSOS PUNO	SERVICIO	16100	1	8,050.00	1	8,050.00	1	8,050.00	1	8,050.00	1	8,050.00	1	8,050.00	1	8,050.00	1	8,050.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284 SERVICIOS DIVERSOS SAN MARTIN	SERVICIO	12100	1	6,050.00	1	6,050.00	1	6,050.00	1	6,050.00	1	6,050.00	1	6,050.00	1	6,050.00	1	6,050.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284 SERVICIOS DIVERSOS TACNA	SERVICIO	8135	1	4,067.50	1	4,067.50	1	4,067.50	1	4,067.50	1	4,067.50	1	4,067.50	1	4,067.50	1	4,067.50
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284 SERVICIOS DIVERSOS TUMBES	SERVICIO	5820	1	2,910.00	1	2,910.00	1	2,910.00	1	2,910.00	1	2,910.00	1	2,910.00	1	2,910.00	1	2,910.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100381284 SERVICIOS DIVERSOS UCAYALI	SERVICIO	9850	1	4,925.00	1	4,925.00	1	4,925.00	1	4,925.00	1	4,925.00	1	4,925.00	1	4,925.00	1	4,925.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100384384 SERVICIO DE APOYO LEGAL EN GESTION PUBLICA	SERVICIO	50,000	1	25,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00

1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	071100380855 SERVICIO DE ASISTENCIA EN PROGRAMACION Y PRESUPUESTO	SERVICIO	50,000	1	25,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	071100381743 SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LABORAL DE RECURSOS HUMANOS	SERVICIO	60,000	1	30,000.00	1	30,000.00	1	30,000.00	1	30,000.00	1	30,000.00	1	30,000.00	1	30,000.00	1	30,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	071100381280 SERVICIO DE ANÁLISIS DE ACCIONES DE COMUNICACIÓN INTERNA	SERVICIO	30,000	1	15,000.00	1	15,000.00	1	15,000.00	1	15,000.00	1	15,000.00	1	15,000.00	1	15,000.00	1	15,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE LOCADORES LOCADORES UA	SERVICIO	35,000	1	35000	1	35000	1	35,000.00	1	35,000.00	1	35,000.00	1	35,000.00	1	35,000.00	1	35,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE LOCADORES UTI	SERVICIO	48,750	2	97500	2	97500	2	97,500.00	2	97,500.00	2	97,500.00	2	97,500.00	2	97,500.00	2	97,500.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE LOCADORES UO	SERVICIO	195,000	1	97,500.00	1	97,500.00	1	97,500.00	1	97,500.00	1	97,500.00	1	97,500.00	1	97,500.00	1	97,500.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE APOYO AMAZONAS	SERVICIO	12,000	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE APOYO ANCASH	SERVICIO	12,000	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE APOYO APURIMAC	SERVICIO	12,000	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE APOYO AREQUIPA	SERVICIO	12,000	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE APOYO AYACUCHO	SERVICIO	12,000	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE APOYO CAJAMARCA	SERVICIO	12,000	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE APOYO CUSCO	SERVICIO	12,000	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE APOYO HUANCAYELICA	SERVICIO	12,000	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE APOYO HUANUCO	SERVICIO	12,000	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE APOYO ICA	SERVICIO	12,000	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE APOYO JUNIN	SERVICIO	12,000	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE APOYO LA LIBERTAD	SERVICIO	12,000	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE APOYO LAMBAYEQUE	SERVICIO	12,000	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE APOYO LIMA	SERVICIO	12,000	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE APOYO LORETO	SERVICIO	12,000	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE APOYO MADRE DE DIOS	SERVICIO	12,000	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE APOYO MOQUEGUA	SERVICIO	12,000	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE APOYO PASCO	SERVICIO	12,000	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE APOYO PIURA	SERVICIO	12,000	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE APOYO PUNO	SERVICIO	12,000	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE APOYO SAN MARTIN	SERVICIO	12,000	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE APOYO TACNA	SERVICIO	12,000	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE APOYO TUMBES	SERVICIO	12,000	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
1-00	S	2.3. 2.9. 1.1	210100010732 SERVICIOS DE APOYO UCAYALI	SERVICIO	12,000	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
TOTAL GENERAL SI/							14,409,439.07		14,409,439.07		14,409,439.07		14,409,439.07		14,409,439.07		14,409,439.07		14,409,439.07		14,409,439.07

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

2/ La presenta información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firmado digitalmente por CHINCHAY GUERRERO Alexis Noe FAU 20547960051 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 23/01/2022 22:50:43 -05:00
El Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad